

แบ่งงานก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตถนนหนองอีกล้า(ชุมชนหัวบ้านชะอำ)
สำนักงานช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 2 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

งวดที่ 1

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการรับพื้นที่วางแนวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ลงสู่การพร้อมบดอัด ลงหินคลุกพร้อมบดอัด ไพรเมคท์ แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ

งวดสุดท้าย

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 60 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการวางท่อเมนประปา ก่อสร้างถนน ปฏิบัติจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ตีเส้นแบ่งช่องจราจร แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ

(นายบุษิต หมั่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานการก่อสร้างทางหลวงชนบท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

เทศบาลเมือง/อำเภอ/จังหวัด : _____

ลำดับที่	รายละเอียดการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมโปงและขุดต่อ ขนาดบ่ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินชั้นทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินชั้นทาง (EARTH	ตร.ม.	10,000.000	1.63	16,300.00	1.3607	2.21	22,179.41
2	1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED EMBANKMENT) 1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	735.000	228.00	167,580.00	1.3607	310.23	228,026.10
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางชั้นดัก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,500.000	264.30	396,450.00	1.3607	359.63	539,449.51
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,500.000	481.82	722,730.00	1.3607	655.61	983,418.71

วันที่ 15/10/2563

20 สิงหาคม 2563 11:29:45

แบบฟอร์มรายงานสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางหลวง และทางพิเศษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
5	3.1 งานผิวจราจรและทางเท้า (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดและผิวจราจร (PRIME COAT) (พื้นที่ทั้งหมด) 3.2 งานผิวจราจร (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวจราจรและผิวจราจร (CONCRETE)	ตร.ม.	10,000.000	28.38	283,800.00	1.3607	38.61	386,166.66
6	งานชั้นผิวจราจรและผิวจราจร (CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวจราจรและผิวจราจร (CONCRETE)	ตร.ม.	10,000.000	222.46	2,224,600.00	1.3607	302.70	3,027,013.22
7	WEARING COURSE 4. ผิวจราจรและผิวจราจร (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	460.000	280.00	128,800.00	1.3607	380.99	175,258.16
8	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อลอดถนนและท่อลอด (R.C. PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	15.000	1,050.86	15,762.90	1.3607	1,429.90	21,448.57
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	21.300	19.96	425.14	1.3607	27.15	578.48
10	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 โคมไฟสัญญาณจราจรและสัญญาณจราจร	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3607	18,981.76	37,963.53

วันที่พิมพ์

20 สิงหาคม 2563 11:29:45

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานต้นทุนหรือสรุปราคากลางจากงานก่อสร้างทาง สพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ วัตถุประสงค์งาน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7.2 ป้ายจราจร(ว-1 และ ๓-75)พร้อมเสาป้าย	ชุด	2.000	4,390.00	8,780.00	1.3607	5,973.47	11,946.94
12	7.3 ป้ายจราจร(ว-33)พร้อมเสาป้าย	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3607	2,871.07	5,742.15
13	7.4 ป้ายระหวางคั้งงานก่อสร้าง	ชุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3607	1,360.70	2,721.40
14	8. ป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80
15	9. ท่อความทนทานสูง PE100 PN8 ขนาด ๓๓. 110 มม.	เมตร	2,000.000	285.10	570,200.00	1.3607	387.93	775,871.14
16	10. ประตูปรับแก้หลุมถนนคอนกรีตขนาด 4	ชุด	1.000	8,624.00	8,624.00	1.3607	11,734.67	11,734.67
17	11. เชื่อมท่อเมนปลา ขนาด 4"	จุด	1.000	1,600.00	1,600.00	1.3607	2,177.12	2,177.12
18	12. เชื่อมท่อเข้าน้ำร้อน	จุด	8.000	1,600.00	12,800.00	1.3607	2,177.12	17,416.96
19	13. หัวดับเพลิง	ชุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.3607	21,771.20	21,771.20
20	14. งานดาบ ค.ส.ล.(ท่อก)	เมตร	2.000	493.41	986.82	1.3607	671.38	1,342.76
รวมราคากลาง								6,277,669.49

วันที่ เที่ยง

20 สิงหาคม 2563 11:29:45

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานประจำปี ๒๕๖๓

ผู้รายงาน/รายงาน : นายสมชาย ใจดี
ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองบริหารงานทั่วไป

หน่วยงาน/ส่วนงาน : กองบริหารงานทั่วไป
ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองบริหารงานทั่วไป



หน้า ๑

20 สิงหาคม 2563 11:29:45

หน้า 4 จาก 4

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

(นายแพทย์ ธีระ)



นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

(นายแพทย์ ธีระ)



นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

(นายแพทย์ ธีระ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

(นายแพทย์ ธีระ)



นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

(นายแพทย์ ธีระ)



นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

(ฉบับที่ ๑) ของกระทรวงสาธารณสุข เรื่อง มาตรการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙

กระทรวงสาธารณสุข

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด